
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАДИМА ИВАНОВИЧА ФАДЕЕВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 
02.09.2024 г                                                о/д                                     № 105   

 

 

«О предоставлении мер социальной поддержки детям военнослужащих, 

призванных на военную службу по мобилизации» 

 
 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 

г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» и на 

основании приказа управления образования администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа от 11.01.2023г. № 21-а «О предоставлении мер 

социальной поддержки детям военнослужащих, призванных на военную службу по 

мобилизации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Обеспечить с 02.09.2024г. двухразовым горячим питанием детей, 

военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации, за счет 

средств муниципального бюджета, обучающимся МБОУ ООШ №10 им. В.И. 

Фадеева: 

1.1. Никитенко Арина Аликовна – 1 класс; 

1.2. Пугачев Кирилл Сергеевич – 1 класс; 

1.3. Фокеева Анастасия Сергеевна – 7 класс; 

1.4. Терещенко Вадим Павлович – 7 класс; 

1.5. Хомицевич Никита Николаевич – 7 класс; 

1.6. Фокеев Андрей Сергеевич – 9 класс. 

 

2. Предоставлять обучающимся двухразовое горячее питание ежедневно при 

посещении образовательной организации в учебные дни, за исключением 

выходных и не рабочих праздничных дней, дней каникул и периода временного 

отсутствия, в соответствии с режимом работы образовательной организации и 

календарным учебным графиком в соответствии с требованиями санитарно-

эпидемиологического законодательства. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ястребцову О.А., 

ответственного за горячее питание учащихся. 

 

           Директор                                                                            В.В. Демяшев  

 

 
С приказом ознакомлена: Ястребцова О.А. 


